
Dz.U./S S107
04/06/2011
175502-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/7

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:175502-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Bezprzestojowe źródła energii

2011/S 107-175502

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
ul. Lompy 19
Kontaktowy: Zespół Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach
Do wiadomości: Marek Grabiński
40-038 Katowice
POLSKA
Tel.  +48 322002050
Faks  +48 322002060
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.slaska.policja.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne
Porządek i bezpieczeństwo publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa oraz instalacja i konfiguracja systemów zasilania bezprzerwowego dla systemu OST 112 w
jednostkach Policji woj. śląskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy woj. śląskie.
Kod NUTS PL22

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:175502-2011:TEXT:PL:HTML
www.slaska.policja.gov.pl


Dz.U./S S107
04/06/2011
175502-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/7

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz instalacja i konfiguracja 9 (dziewięciu) systemów zasilania
bezprzerwowego dla OST112 w jednostkach Policji woj. śląskiego. W skład każdego z systemów wchodzą:
bezprzerwowy modułowy zasilacz UPS klasy VFI SS 111 i redundancji modułów n+1 (nadmiarowość),
z możliwością rozbudowy o dodatkowe moduły do maksymalnej mocy 80kVA, z dwoma zewnętrznymi
łańcuchami akumulatorów o sumie czasu pracy autonomicznej min. 2 godziny (obliczonym dla obciążeń
podanych w Tabeli nr 1 poniżej) przeznaczony do zasilania serwerów, urządzeń sieciowych dużej mocy,
komputerów oraz innych odbiorów 400/230V w jednostkach Policji woj. śląskiego, wyposażenie pomieszczeń
przeznaczonych do montażu zasilaczy UPS i akumulatorów zapewniające pełną integrację z dotychczasowym
systemem zasilania gwarantowanego oraz komponenty umożliwiające pełną obsługę i nadzór nad
nowym systemem, a także przeprowadzenie szkolenia z zakresu konserwacji i obsługi systemu zasilania
gwarantowanego dla pracowników poszczególnych jednostek Policji woj. śląskiego.
Miejsce dostawy i instalacji systemów oraz ich parametry techniczne zostały określone w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia oraz w załącznikach.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się:
— w załącznikach nr 3 do SIWZ – Specyfikacji technicznej systemów zasilania bezprzerwowego dla systemu
OST112 w jednostkach Policji woj. śląskiego,
— w załączniku nr 4 do SIWZ – Schemat blokowy zasilania gwarantowanego w oparciu o zasilacze UPS,
— w załączniku nr 5 do SIWZ – Parametru dostarczanego sprzętu.
Podane parametry techniczne stanowią żądane minimum i Wykonawca może zaoferować sprzęt o lepszych
parametrach technicznych.
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert zawierających rozwiązania równoważne w stosunku do opisywanych
przez Zamawiającego w załącznikach 3, 4 i 5 do SIWZ Wykazanie równoważności dostawy (zgodnie z art.
30 ust.5 ustawy PZP) spoczywa na Wykonawcy. W przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych
Wykonawca musi w ofercie przedstawić, że spełniają one wymagania określone przez Zamawiającego.
4. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony
do obrotu oraz gatunku I-go. Ponadto zasilacze UPS oraz akumulatory muszą pochodzić z bieżącej produkcji, tj.
są nie mogą być starsze niż 6 miesięcy.
5. Zamawiający wymaga, aby gwarancja na przedmiot zamówienia wynosiła:
— co najmniej 60 miesięcy na zasilacze UPS,
— co najmniej 36 miesięcy na akumulatory,
— co najmniej 24 miesiące na pozostały zakres przedmiotu zamówienia, lecz nie mniej niż gwarancja
producenta od dnia podpisania bezusterkowego końcowego protokołu odbioru. Wzór protokołu odbioru stanowi
załącznik nr 9 do SIWZ.
6. W okresie gwarancji za poprawność działania systemu zasilania gwarantowanego odpowiada Wykonawca. W
okresie gwarancji wszelkie wskazane i stwierdzone usterki zostaną usunięte w ciągu:
12 godzin w przypadku uszkodzenia modułu zasilacza UPS poprzez wymianę na sprawny i wolny od wad,
24 godzin w przypadku usterek krytycznych dla funkcjonowania systemu zasilania takich jak uszkodzenie
baterii akumulatorów lub innych elementów mających wpływ na bezpieczeństwo zasilanych urządzeń lub ich
użytkowników,
72 godzin dla pozostałych awarii lub w okresie dłuższym za zgodą Zamawiającego, bez dodatkowych kosztów
dojazdu.
7. W ramach gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do usuwania powstałych błędów w modułach
wchodzących w skład oprogramowania i dokonania odpowiednich aktualizacji.



Dz.U./S S107
04/06/2011
175502-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/7

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

8. W okresie udzielonej gwarancji Zamawiający nie ponosi żadnych dodatkowych kosztów, wszystkie koszty
związane z obsługą gwarancyjną ponosi Wykonawca.
9. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. Na formularzu ofertowym
Wykonawca składa oświadczenie wskazując zakres zamówienia, jaki będzie realizował przy udziale
podwykonawców oraz dołącza do oferty wypełniony załącznik nr 11 do SIWZ tj. wykaz podwykonawców. W
przypadku braku w ofercie wypełnionego załącznika nr 11 do SIWZ Zamawiający uzna, że Wykonawca wykona
zamówienie sam bez udziału podwykonawców.
10. W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie (konsorcjum) o udzielenie zamówienia publicznego
niezbędnym jest wskazanie w ofercie, jaki zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia będzie realizował każdy z
uczestników konsorcjum.
11. Zamawiający umożliwi Wykonawcom przed terminem złożenia ofert dokonanie wizji lokalnej pomieszczeń,
w których będą zamontowane urządzenia. Wizja lokalna odbędzie się zgodnie z harmonogramem stanowiącym
załącznik nr 10 do SIWZ. Wszyscy Wykonawcy proszeni są o stawienie się w wyznaczonych terminach
w poszczególnych lokalizacjach. Z wizji lokalnej zostanie sporządzony protokół. Wizja lokalna nie jest
obowiązkowa dla Wykonawców.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
31154000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

Bez VAT 159 369,92 EUR

II.2.2) Opcje
Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Rozpoczęcie 25.7.2011. Zakończenie 4.11.2011

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Zamawiający wymaga wpłaty wadium w wysokości 15 000,00 PLN. Szczegółowe wymogi w zakresie wadium
zostały określone w pkt. VI SIWZ.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
Płatności należności z tytułu wykonania zadania dokonywane będą przez Zamawiającego w formie przelewu na
konto wskazane przez Wykonawcę na fakturze. Faktura płatna będzie w terminie do 30 dni od dnia jej przyjęcia
przez Zamawiającego.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
W przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia publicznego przed zawarciem umowy konieczne jest przedłożenie umowy konsorcjum,
która będzie regulować wzajemną współpracę Wykonawców, czyli zawierać postanowienia dotyczące m.in.



Dz.U./S S107
04/06/2011
175502-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/7

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

realizacji poszczególnych części zamówienia, sposobu dokonywania rozliczeń. Zgodnie z treścią art. 141
ustawy PZP Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność
za wykonanie umowy. Zasady solidarnej odpowiedzialności zostały uregulowane art. 366 § 1 Kodeksu
cywilnego.
Umowa regulująca współpracę podmiotów występujących wspólnie (konsorcjum) ma m.in.:
— upoważniać jednego z członków konsorcjum – Głównego Partnera – jako osobę prawną i reprezentującą
go wskazaną osobę fizyczną, do występowania w imieniu każdego z pozostałych Partnerów we wszystkich
sprawach związanych z umową,
— stwierdzać, że Partnerzy będą odpowiedzialni solidarnie za całość podjętych zobowiązań w ramach realizacji
zamówienia,
— być zawarta na czas trwania umowy, aż do ostatecznego wygaśnięcia obowiązków i praw wobec
Zamawiającego,
— być zawarta w formie pisemnej,
— określać zakres rzeczowo-finansowy każdego z członków konsorcjum.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia
Nie

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający w oparciu, o art. 26
ust. 2a ustawy Prawo Zamówień Publicznych wymaga ponadto wykazania przez Wykonawcę braku podstaw
do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych.
2.1. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do
oferty dokumentów i oświadczeń w formie spełnia, nie spełnia. Wykonawca niespełniający warunków udziału
w postępowaniu zostanie wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP.
W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
1. oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu ofertowym lub na
odrębnym dokumencie.
2. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy.
3. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
4. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
5. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
6. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,



Dz.U./S S107
04/06/2011
175502-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/7

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3) Zdolność techniczna

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1
ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a w szczególności:
1.1. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie w realizacji dostaw odpowiadających swoim rodzajem i
wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia.
1.1.1.jako dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia
Wykonawca musi wykazać się wykonaniem, co najmniej jednej dostawy odpowiadającej rodzajem przedmiotowi
zamówienia tj. wdrożeniem systemu zasilania w co najmniej 3 lokalizacjach w ramach jednej umowy na łączną
kwotę, co najmniej 300 000,00 złotych netto.
1.1.2. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do
oferty dokumentów i oświadczeń w formie spełnia, nie spełnia. Wykonawca niespełniający warunków udziału w
postępowaniu zostanie wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP.
1.1.3 Każda dostawa zostanie uznana, jeżeli została wykonana w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie odpowiadająca
swoim przedmiotem i wartością przedmiotowi zamówienia z podaniem dat wykonania i odbiorców wypełniony
wg wzoru załącznika nr 12 do SIWZ wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawa zastała
wykonana należycie.
1.2 dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
1.2.1 dysponują osobami posiadającymi uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie wymagane przepisami prawa budowlanego dla:
a) kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych
1.2.2 Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do
oferty dokumentów i oświadczeń w formie spełnia, nie spełnia. Wykonawca nie spełniający warunków udziału w
postępowaniu zostanie wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP.
1.2.3 W przypadku, gdy Wykonawca nie dysponuje osobami, o których mowa w pkt 1.1.1, a dopiero będzie
dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia zgodnie z wypełnionym wg wzoru
załącznikiem nr 13 do SIWZ, wymagane jest pisemne zobowiązanie innego podmiotu/ów do udostępnienia
osób zdolnych do wykonania zamówienia.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za

wykonanie usługi
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału



Dz.U./S S107
04/06/2011
175502-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/7

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

ZP-2380-166-60/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów 11.7.2011 - 15:30
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
12.7.2011 - 13:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 12.7.2011 - 13:30
Miejsce
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach Zespół Zamówień Publicznych; 40-038 Katowice, ul. Lompy 19.

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587701
Internet: http://www.uzp.gov.pl

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S107
04/06/2011
175502-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/7

04/06/2011 S107
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587701
Internet: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
1.6.2011

http://www.uzp.gov.pl

